



Rama Judicial - Consejo Superior de la Judicatura

N.I.T. 800093816

ORDEN DE COMPRA

114 DE 2023

NEX COMPUTER SAS
 N.I.T. 830110570
 Atte: URIEL ROMAN
 JURIDICO@NEX.COM.CO
 Teléfono: +1 (601) 552-0777

Número de Orden **116549**
 No de Instrumento
 Instrumento agregación **ETP III**
 Fecha de Emisión **27/09/23**
 Fecha de Vencimiento **31/12/23**
 Comprador **Ana Moncada Rubio**
 Ordenador del gasto **valida items**
 Supervisor **NERY LISETH MOSQUERA**
MENDOZA

Teléfono **3127011**
 Detalle de Entrega
 Gravámenes adicionales
 Justificación **Adquirir computadores portátiles con destino a las Altas Cortes**

Enviar a

Rama Judicial - Consejo Superior de la Judicatura
 Carrera 7 #27-18
 Bogota Bogota
 Colombia
 Atte: Ana Moncada Rubio

Facturar a

Rama Judicial - Consejo Superior de la Judicatura
 Carrera 7 #27-18
 Bogota, Bogota
 Colombia
 Atte: Ana Moncada Rubio

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	332	etp03 - ETP-PT-10. ETP -- ETP -- Portatil 14 pulgadas PESO MAXIMO 1,8KG -- 5000 -- NA -- AVANZADO -- SDD -- 1 TB PCIe -- NA -- 16 GB -- Zona 1	24.0	0.55 Metros	3.228.993,04	77.495.832,96
2	332	etp03 - COMPONENTE-PT-68. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Ampliacion de memoria interna al doble PORTATIL 13", 14" y 15" -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	24.0	0.55 Metros	0,00	0,00
3	332	etp03 - COMPONENTE-PT-69. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Sistema Operativo Windows 10 Profesional -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	24.0	0.55 Metros	0,00	0,00
4	332	etp03 - COMPONENTE-PT-72. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Certificacion Epeat Gold -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	24.0	0.55 Metros	0,00	0,00
5	332	etp03 - COMPONENTE-PT-75. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Energy Star 8.x o superior - (N/A cuando el Sistema Operativo es Linux) o China Certificate for Energy Conservation Product o Ecodesign and Energy Labelling -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA --	24.0	0.55 Metros	0,00	0,00
6	332	etp03 - COMPONENTE-PT-76. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Certificado en el Estandar Militar MIL-STD 810H -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	24.0	0.55 Metros	0,00	0,00
7	332	etp03 - SERVICIO-PT-78. SERVICIO -- SERVICIO -- Instalacion del Software propietario de la Entidad Compradora y configuracion del ETP -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Zona 1	24.0	0.55 Metros	0,00	0,00

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
8	332 etp03 - ACCESORIO-30. Teclado + Mouse - Inalambrico, receptor USB Plug & Play - Todas las zonas	24.0	0.55 Metros	37.893,07	909.433,68
9	332 etp03 - ACCESORIO-44. Base refrigerante para portatil - NA - Todas las zonas	24.0	0.55 Metros	23.063,84	553.532,16
10	332 etp03 - IVA	1.0	0.55 Metros	15.002.171,75	15.002.171,75
				93.960.970,55	COP